



## PLAN WYDAWNICZY PUNKPIRATES S.A.



lp.	Tytuł gry	Platforma	Data premiery
1.	Escape Room VR: Inner Voices	Oculus Store Steam Viveport	09.07.2020*
2.	Escape Room VR: COVID-19	Oculus Store Steam Viveport	31.08.2020
3.	Escape Room VR: Contracts	Oculus Store Steam Viveport	Q4 2020
4.	Death Manager VR	Oculus Store Steam Viveport	Q4 2020
5.	Titans VR	Oculus Store Steam Viveport	Q1 2021

\* Zmiana daty premiery gry Escape Room VR: Inner Voices z dn. 30.06.2020 r. na 09.07.2020 r. wynika z konieczności dopracowania gry i usunięcia błędów.



## ESCAPE ROOM VR: INNER VOICES

Inner Voices to pierwszoosobowa gra przygodowa z elementami horroru osadzona w krainie inspirowanej mroczną twórczością H.P. Lovecrafta, E.A Poe i S. Kinga. Dzięki rozwiązywaniu zagadek logicznych o różnych stopniach trudności, gracz stopniowo poznaje historię Johna Blake'a. Daj się poprowadzić tajemniczemu głosowi i odzyskaj wszystkie wspomnienia bohatera. Zanurz się w wiecznie zmieniającym się labiryncie wypełnionym straszną przeszłością Johna. I pamiętaj - nic nie jest tym czym się wydaje.

### AKCJA

Gracz budzi się w świecie przypominającym czyściec. Nie pamięta jak tu trafił i dlaczego. Celem gracza jest odkrycie sekretów życia głównego bohatera Johna Blake'a.

- Intrygująca, niepokojąca rozgrywka dzięki wiecznie zmieniającemu się labiryntowi.
- Unikatowy mroczny klimat.
- Wciągająca historia pełna zwrotów akcji i wyborów, które prowadzą do 5 różnych zakończeń.
- Angażujące zagadki logiczne o różnym poziomie złożoności i trudności.



## ESCAPE ROOM VR: COVID-19

Gracz wchodzi w postać naukowca, który jako pierwszy odkrywa zagrożenie wycieku groźnego wirusa COVID-19 poza mury laboratorium. Aby uniknąć pandemii na skalę globalną, należy, jak najszybciej powstrzymać narastające niebezpieczeństwo. W rękach naukowca i jego wiedzy leżą losy całego świata. Zrób wszystko co w Twojej mocy, żeby nie pozwolić na wyciek wirusa, który sparaliżuje cały świat i pochłonie setki tysięcy istnień.

## AKCJA

Akcja gry rozgrywa się w laboratorium. Podczas rozgrywki pracownik laboratorium stanie przed wyzwaniem zablokowania rozprzestrzeniania się koronawirusa. W tym celu będzie zmuszony do kreatywnego wykorzystania dostępnych w pomieszczeniu przedmiotów, do których dostęp bardzo często będzie ograniczony poprzez konieczność rozwiązania logicznych zagadek. Największym zagrożeniem będzie brak jakichkolwiek procedur bezpieczeństwa laboratorium przed rozprzestrzeniającym się wirusem. Kilkadziesiąt minut dzielić będzie gracza od katastrofy mającej wpływ na cały świat oraz uniknięcia śmiertelnego zagrożenia.



### ESCAPE ROOM VR: CONTRACTS

Wielosobowa gra VR oparta na klasycznej historii znanej z popkultury - uciezka po napadzie na bank. Współpraca złodziei może pójść w różne strony. Na początku gry gracze powinni ze sobą współpracować, jednak ze świadomością, że samym końcu tylko jeden może zostać wygranym.

### AKCJA

- Wysoki poziom regrywalności, ponieważ każda rozgrywka może być inna.
- Rozwój logicznego myślenia i kreatywności poprzez zabawę.
- Zmuszenie graczy do rozsądnego zarządzania czasem i przemyślanego działania, którego celem jest osiągnięcie lepszego wyniku niż wspólnik.



## DEATH MANAGER

Gracz wciela się w bohatera przejmującego po ciężko chorym dziadku rodzinny biznes w postaci cmentarza. W segmencie dziennym trzeba rozwijać nieustannie dom pogrzebowy, aby spełniać wymogi klientów. Należy inwestować w nowe trumny, nagrobki, znicze i kwiaty. W nocy zaś otwierają się groby, z których wypływają przebudzone zombie. Pod cmentarzem znajdują się pełne demonów katakumby, które prowadzą prawdopodobnie do rozwiązania zagadki starej przeklętej ziemi.

## AKCJA

Danielle opuścił rodzinne strony, wraz z matką gdy był mały. Było to krótko po tym, gdy jego ojciec oszalał i próbował zamordować jego matkę. Leżący w szpitalu dziadek prosi bohatera, aby ten chociaż spróbował zająć się rodzinnym biznesem. Bohaterowi to wcale nie po drodze, jednak w końcu decyduje się zostać. Celem gracza w dzień jest dbanie o cmentarz oraz dom pogrzebowy, nieustanne rozwijanie swojego makabrycznego biznesu. Natomiast w nocy gracz musi zabijać powstających z grobów zmarłych, którzy wracają do życia jako zombie. Celem gracza jest likwidacja zombie tak, aby nikt się o tym nie dowiedział, ponieważ może to źle wpłynąć na popularność cmentarza. Ponadto Danielle odkrywa tajemnicze katakumby pod cmentarzem, które kryją w sobie zagadkę przeklętej ziemi, aby ją odkryć musi stawić czoła błaskającym się tam duszom w postaci demonów.



## TITANS VR

Wielkie bitwy przełomu XVI i XVII wieku zbierają śmiertelne żniwo na Starym Kontynencie. Europejskie mocarstwa po raz kolejny zaciągają ludzi do armii w wojnie o dominację, która zdaje się nie mieć końca. Zbierają się czarne chmury nad kontynentem i wiara w narodach podupada.

## AKCJA

Jesteś królem walczącym o swój naród, ale widzisz, że Twoi poddani nie widzą szansy na pokój, brakuje im nadziei. Pośród tego marazmu powstają pradawne Duchy Narodu, które nie są w stanie dalej tolerować powszechnego cierpienia. Stają ramię w ramię z armią swojego narodu wzbudzając do walki potężnych wojowników zwanych Tytanami. Olbrzymi Tytani ruszają do walki pod przywództwem królów i sieją postrach we wrogiej armii, pokrzepiając i prowadząc swój lud, a Duch Narodu obdarowuje wojsko nadzwyczajną mocą do walki. Nowa nadzieja i nowa siła wzmaga się u twoich rodaków. Rozpoczyna się bitwa od której zależą losy kontynentu. Wzbudź na nowo ducha walki w narodzie, prowadź do bitwy swoją armię i zostań władcą Europy! W grze Tytani stajesz się królem potężnego państwa i prowadzisz swoją armię do wojny. Powołując wojska i tocząc epickie bitwy poszerzysz swoją dominację w Europie. Cztery unikatowe Narody i wiele godzin emocjonujących rozgrywek... Czy jesteś gotowy do walki?